dicto sive arbitrio alterius predictorum duorum arbitrorum cuni (|U0

concordaverit, valebit et firmitatera perpetuam obtinebit. Prout hoc

voluerunt et concesserunt predicti procuiatores nominc quo supra et

sub fide et pena predictis. Durabit autem potestas duorum arbitrorum

et tertii tantum modo usque ad Nativitatem Domini proxime vcnluram

nisi de consensu partium fuerit prorogata. Datum anno Domini M". CG".

LXX°. sexto, die dominica in festo beati Luce evangeliste.

GCCXIX.

De censu de Marboeto, de furno et vavassoribus (1).

Avril 1277.

Universis presentcslitterasinspecturis, Oflicialis Dunensis, salutem in

Domino. Noveritis, quod in nostra prescntia constitutus et in jure,

Stepbanus dictus Chenart, armiger, i-ecognoYit se vendidisse et permu-

tasse et nomine venditioniset perniutationis concessisse magistroet ira-

tribus domus Dei de Castriduno, omnem redditum quem habebat situm

infra metas parochiarum Sancti Pétri et Sancti Martini de Marboeto in

feodo domini comitis Blesis, videlicet census, furnum, vavasores et

omnes alias redibenlias quecumque sint cum onini jure et dominio dic-

torum censuum vavasorum et aliarura redibentiarum que omnia eidem

Stepiiano jure hereditario spectabant ut asseruit in jure corani nobis,

tenendum quiète etpacilice in perpetuum possidcndum a dictis magistro

et fratribus eorumque successoribus vel ab ipsis causam habentibus pro

viginti novem libris et tresdecim solidis monete currentis in Dunensi de

quibus dictus Stepbanus tcnuit se coram nobis plenarie pro pagato in

pecunia numerata, et pro deceni sextariis per médium bladi et avcne

quoshabebant dictimagister etfratres annui redditus quolibet anno super

(1) Original. B. 4. — Copias du xvii'siocl», A. ', d»34; du xviii", A. 8, n" 1"9,
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terras dicti Stcphani do Primcvilla. Qiiitavit etiam dictiis Stephanus

dictis magistro et Iratribus omne jus, dominium, proprictalem et possos-

sionoin, (]iiom otiiiins ]ial)C'l)at vol liaI)on> potcrat sou expoctnl)at in nm-

nibus supradictis rc])us vondilis et pormulatis. l'rodicla jus, dominium,

propriclatcm et possessioneni, in dictos inagistrum el fratres eorumquc

successorcs vel ab ipsis causam haboiilcs por traditionom prcscnlls ins-

trumenli ex nunc pcnitus transforendo et se desscsivit et dictos magis-

trumcl fratres sosivit et investivit et a nobis sessiri et invesliri l'ecil

nichil jure ci'ga se relinendo. Promittens, fide in manu nostra prestita

corporali,(|nodconlrais(asv(Midilionein, pormulatinnoui otconcessiononi